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Jeeves tecknar OEM-avtal med StreamServe 
– Strategiskt viktig affär öppnar affärssystemet för förbättrad dokument- och 
informationshantering 
 
Jeeves och StreamServe presenterar i dag ett samarbete som innebär att 
Jeeves bygger in StreamServes applikation Enterprise Document Presentment 
i sitt affärssystem. Avtalet bedöms som strategiskt viktigt för Jeeves, men ger 
ingen omedelbar resultateffekt. Genom samarbetet kan befintliga och 
potentiella Jeeves-kunder använda StreamServes lösningar för sin 
affärskommunikation. 
 
– Avtalet med StreamServe gör att befintliga och potentiella Jeeves-kunder enkelt 
kan införa StreamServe och Jeeves för sin affärskommunikation. Avtalet är en del av 
Jeeves strategi att alltid sträva efter effektiva uppgraderingar, säger Magnus Grönvik, 
product director Jeeves.  
 
StreamServe är en populär programvara för att hantera affärsdokument och 
informationsflöden för affärskommunikation, som till exempel fakturor i olika 
distributionsformat och detta kommer nu Jeeves-kunder att kunna dra nytta av. 
Befintliga Jeeves-kunder kan genom avtalet med StreamServe erbjudas effektivare 
dokument- och informationshantering. Även många av Jeeves potentiella kunder 
använder StreamServe med sina befintliga  affärssystem. 
 
– Affärsdokument är en väldigt viktig kanal när man kommunicerar med sina kunder 
och affärspartners. Att dra nytta av det man redan vet om sina kunder för att 
individanpassa dessa dokument både vad gäller innehåll och distributionskanal 
tycker vi att man ska göra oberoende av storlek på företag. Det här avtalet är ett 
resultat av att vi delar den visionen med Jeeves, säger Christian Hadenius, VD för 
StreamServe i Norden. 
 
Jeeves kommer att leverera ett StreamServe baspaket och maxpaket under ett OEM-
avtal. Det gör att alla bolagets kunder och återförsäljare kan få tillgång till lösningen. 
 
– Jeeves avtal med StreamServe är en viktig byggsten i vår strategi att kunna 
attrahera större kunder till Jeeves, säger Magnus Grönvik, product director Jeeves. 
 
Jeeves har för avsikt att bygga ett migreringsverktyg som kan flytta befintliga Jeeves-
kunders mallar till StreamServe. Jeeves har sedan tidigare en egenutvecklad 
programvara för utskrifts- och rapporthantering. 
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För mer information, vänligen kontakta: 
Magnus Grönvik, product director Jeeves, tel: 08-587 099 00 
e-post: magnus.grönvik@jeeves.se 
www.jeeves.se 
 
Maria Wasing 
Nordisk Marknadschef, StreamServe, Tel: +46 70 686 85 34 
e-post: maria.wasing@streamserve.com  
www.streamserve.com 
 
 
 
Fakta om Jeeves Information Systems 
Europas snabbast växande leverantör av affärssystem*, Jeeves Information Systems AB 
utvecklar affärssystem för företag inom tillverkning, handel, service- och tjänstesektorerna. 
Företaget är fokuserat på produktutveckling medan försäljning sker genom dotterbolag, partners 
och återförsäljare. Koncernen samarbetar med bortåt 70 partners globalt och i Sverige finns 
partners representerade på ett tjugotal orter. 
Företagets huvudprodukter är Jeeves Enterprise och Garp, som sammantaget finns installerade 
på mer än 3 900 företag. Den nuvarande verksamheten startade 1992 och sedan 1999 är 
företaget noterat på Stockholmsbörsen. www.jeeves.se 
 
* Enligt Gartner, augusti 2006 
 
 
Om StreamServe 
StreamServe Enterprise Document Presentment (EDP) gör det möjligt för världens ledande 
företag att kommunicera effektivt med sina kunder, partners och leverantörer genom att 
automatiskt skapa och presentera dokument med valfritt format och distributionssätt. 
StreamServes EDP-lösningar hjälper fler än 4600 kunder i 130 länder att presentera ett rikt utbud 
av skräddarsydda affärsdokument – interaktiva, elektroniska eller på papper. Bland kunderna 
finns BMW, Posten, SEB, Volvo, China Light & Power, Circuit City, DaimlerChrysler Bank och 
ING. StreamServes huvudkontor ligger i Burlington, Massachusetts, USA. Företaget är grundat i 
Sverige och har 15 kontor runt om i världen. 
 


